



Lubartów, 03.03.2025 r.

ZKGZL.271/ZO/2/2025

W związku z pytaniami wykonawcy dot. treści zaproszenie do składania ofert dla zamówienia publicznego na odbiór i zagospodarowanie odpadów rolniczych, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**1. Na pytanie o treści:**

*Proszę o informację pod jakimi kodami odpadów chcą Państwo oddać odpady rolnicze?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający informuje, że kody odpadów pod jakimi będą zbierane odpady to:  
02 01 04, 16 01 03*

**2. Na pytanie o treści:**

*Czy dopuszczają Państwo możliwość udziału podwykonawców?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość udziału podwykonawców.*

**Dyrektor Biura Związku**